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Ekskursijas vadītāja
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Jaungada kruīzs Tallina → Stokholma → Tallina
Autobuss Kruīzs 31.12.2025 - 02.01.2026 3 dienas

Sagaidīsim Jauno gadu neaizmirstamā ceļojumā uz kuģa “Baltic Queen”, dodoties no Tallinas uz
Stokholmu un atpakaļ, kur valda svētku atmosfēra, skan smieklu šaltis un ņirb krāsu karuselis.

Baudīsim greznu vakariņu bufeti, dzirkstošus dzērienus un muzikālus priekšnesumus. Vakara
kulminācija būs Jaunā gada pulksteņa skaitīšana, radot īstu maģisku mirkli.
Pastaigas pa kuģa promenādi ļaus baudīt svaigu jūras brīzi un atpūtu, bet dažādās zonas piedāvā
aktivitātes visiem. Nakts tiks pavadīta komfortablās kajītēs vai kuģa salonos, ļaujot atpūsties pēc
svinībām.

Rīta stundā kuģis sasniegs Stokholmu, kur būs iespēja doties īsā ekskursijā pa pilsētu un baudīt
klusos Zviedrijas galvaspilsētas mirkļus.

Vakarpusē dosimies atpakaļ uz Tallinu, kur atkal būs iespēja dejot, dziedāt, piedalīties loterijā un
iepirkties kuģa veikalos!

Ceļojums piedāvā iespēju apvienot brīnišķīgas svētku svinības un Baltijas jūras romantiku vienā
neaizmirstamā pieredzē.

Programma

Iekāpšanas vietas:
Smiltene (Baznīcas laukums) - plkst. 8:00

Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums) - plkst. 8:40

Cēsis (Stāvlaukums pie jaunā tirgus) - plkst. 9:20

Sigulda (DUS "Circle K" pie "Šokolādes") - plkst. 10:00

Saulkrasti - plkst. 10:35

Salacgrīva - plkst. 11:30

1. diena – Trešdiena, 31. decembris

Tallina – tās vecpilsēta ir izcils piemērs labi saglabātam Ziemeļeiropas tirdzniecības pilsētas
vēsturiskajam centram. 1997. gadā vecpilsēta tika iekļauta UNESCO Pasaules mantojuma
sarakstā. Pilsētas ieliņas rotā viduslaiku mājas, bruģakmens ietves, baznīcas, pilsētas mūri
un torņi. Tallinā ir saglabājušies 18 torņi un aptuveni divi kilometri mūra sienu – puse no visa
vecpilsētas perimetra.

Augšpilsēta jeb Toompea arī ir daļa no vecpilsētas. No laukumiem (kopā tikai četri) paveras gleznaini skati uz dažādām Tallinas
vietām – vecpilsētas dakstiņu jumtiem, modernā centra debesskrāpjiem, pilsētas parkiem un jūras līci.

17.00 – dodamies uz prāmi.


18.00 – atiešana ar kuģi “Baltic Queen” uz Stokholmu.

Divus vakarus pēc kārtas uz kuģa valdīs svētku noskaņa – spoži šovi, dzīvā mūzika Piano Bar un Sea Pub, kā arī dažādi
tematiskie pasākumi. Mazākajiem pasažieriem sagatavota īpaša svētku programma kopā ar roni Hariju, suni Loti un
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Ziemassvētku rūķiem – spēles, dejas un pārsteigumi bērniem.

22.30 – vakariņas uz kuģa (iekļautas cenā).


Pēc vakariņām – enerģiska vakara šova programma, dzīvā mūzika, dejas, konkursi, karaoke, loterijas un pārsteiguma
balvas.

24.00 – Jaunā gada sagaidīšana Starlight bārā.


Ballīte turpinās līdz rīta gaismai!

2. diena – Ceturtdiena, 1. janvāris

Brokastis uz kuģa (23 Eur no personas) piedāvā bagātīgu bufeti – iekļauta kafija, tēja, sulas un piens, kā arī īpaša glāze
dzirkstošā vīna 1. janvārī par godu Jaunajam gadam.


Bērniem līdz 6 gadu vecumam brokastu bufete ir bez maksas, ja vecāki ir iegādājušies bufetes ēdienus.

10.30 – iebraukšana Stokholmas ostā.


Stokholma, “Ziemeļu Venēcija” – pilsēta, kas stiepjas pāri 14 salām, savienotām ar elegantiem tiltiem un krāšņām promenādēm.
Gamla Stan – vecpilsēta ar šaurām bruģētām ieliņām, krāsainām ēkām un majestātisko Karalisko pili – rada sajūtu, ka esi
ieceļojis vēsturē.

Nesteidzīgā solī izstaigāsim pilsētas šaurās ieliņas un pagalmus.


Apmeklēsim slaveno Vāsa muzeju, kas atklāj 17. gadsimta karakuģa varenību.

17.00 – atgriešanās uz prāmja.


Un atkal izklaides programma uz kuģa – dejas, aizraujoši konkursi, karaoke, loterijas un pārsteiguma balvas.

Vakariņas par papildu samaksu 46 €.

3. diena – Piektdiena, 2. janvāris

10.45 – iebraukšana Tallinas ostā.


Sākam mājupceļu – pilni iespaidu, piedzīvojumu un jauku emociju, kas gūtas, sagaidot Jauno gadu uz kuģa “Baltic Queen”
un izbaudot Stokholmas šarmu.

Brauciena cena

Kruīzs

Brauciena cena pieaugušajiem 339.00 EUR

Brauciena cena bērniem līdz 15 gadu vecuma (ieskaitot) 309.00 EUR

Pēc izvēles

Papildus vieta autobusā +170.00 EUR

Ceļojuma apdrošināšana līdz 64 gadu vecumam +3.00 EUR

Ceļojuma apdrošināšana 65-74 gadu vecumam +6.00 EUR

Piemaksa par 2-vietīgu kajīti (B2) +90.00 EUR

Vakariņas uz kuģa (1.01. vakarā) +46.00 EUR

Brokastis uz kuģa (1.01.) +23.00 EUR

Brokastis uz kuģa (2.01.) +20.50 EUR
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Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena sēdvieta komfortablā tūristu klases autobusā ceļojuma laikā;
2 naktis uz kuģa “Baltic Queen” kajītē (pa četriem cilvēkiem);
vakariņas uz kuģa 31.12 plkst. 22:30;
audiosistēmas izmantošana, lai pastaigu laikā labāk dzirdētu gida stāstījumu;
grupas vadītāja – gida pakalpojumi latviešu valodā;
ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas:
Piemaksa par 2-vietīgu kajīti (B2): +90 € no personas
Papildu sēdvieta autobusā (komfortam): +170 €
Vakariņas uz kuģa (1.01. vakarā) – 46 € no personas
Brokastis uz kuģa (1.01.) – 23 € no personas
Brokastis uz kuģa (2.01.) – 20,50 € no personas
Apdrošināšana – līdz 64 gadu vecumam 3 €/dienā; 65–74 gadu vecumā 6 €/dienā; virs 75 g. –
individuāla cena
Vāsa muzejs Stokholmā – 349 SEK (~30 €)
Personīgie izdevumi: ēdināšana Stokholmā, suvenīri, iepirkšanās uz kuģa u.c.

Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 50.00 EUR par personu

Līdz 31.10.2025 200.00 EUR par personu

30 dienas pirms ceļojuma sākuma Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 31.10.2025 50.00 EUR

Līdz 30.11.2025 250.00 EUR

Pēc 30.11.2025 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.

Svarīgi zināt

Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma noteikumiem:
www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek noslēgts, izmantojot
elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm klāt neesot. Līguma abpusēja
parakstīšana nav nepieciešama. Līgums uzskatāms par noslēgtu
brīdī, kad klients www.balt-go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt
rezervāciju".

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības
apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži
iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk! Uzziņai:
www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte).

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa iemaksas
(pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur tiesības
sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa vienam un par
papildvietu piemaksāt nevēlas.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai fotografēts,
attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai Latvijas
pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja minētās
iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības jūsu
rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki, objektu
secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo programmu
www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai nepārvaramas
dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums no SIA “BaltGo”
neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams, klientu iemaksātā nauda
tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums varēs notikt, vai arī klients varēs
doties citā SIA “BaltGo” piedāvātā braucienā.
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Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


